

Arne Lauth

Grüner Weg 69a
22848 Norderstedt

Gints Saulitis

Gropiusring 77 22309 Hamburg
Rechnung – Nr : 500
Steuernummer : **50 / 208 / 02563**
E-Mail: inetjob14@gmail.com
Tel : +49(0)17624713209

Datum: 01.06.2025

Kd.-Nr.: 019

BV:Grüner Weg 69a, 22848 Norderstedt
Datum: 01.05.25 - 30.05.25

Ich bedanke mich für Ihren Auftrag und erlaube mir, Ihnen zu berechnen:

Pos	Beschreibung	Einzelpreis (€)	Menge (Stunden)	Gesamt (€)
1.	Fliesenverlegung inkl. Verfugen	61,00/m²	23,74	1448,14
2.	Hydroisolierung Duschzone	15,00/m²	8,61	129,15
3.	Silikonversiegelung	8,00/lfm	8,39	67,14

Rechnungsbetrag: (netto) 1644,43 EUR

Umsatzsteuer (19%) 312,44 EUR

Rechnungsbetrag: (brutto) 1956,87 EUR

Bitte veranlassen Sie die Überweisung des Gesamtbetrages binnen 10 Tagen ab Rechnungseingang unter Angabe der Rechnung und Kundennummer auf das unten ersichtliche Konto des Unterzeichen.

IBAN: DE12200411550658387600 bei der Comdirect Bank AG BIC: COBADEHDO 55